
1 Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 46,450 2 46,800 1 46,600 1 139,850
2 Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. 46,300 4 45,850 6 46,450 2 138,600
3 Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 46,700 1 46,250 2 45,600 4 138,550
4 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 46,200 5 45,750 7 46,150 3 138,100
5 Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 46,450 2 46,150 3 45,000 5 137,600
6 Siklós Közoktatási Intézmény 45,750 7 46,050 4 44,200 7 136,000
7 Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Ált. Isk. 44,950 10 45,900 5 44,000 9 134,850
8 Szombathely Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 45,450 8 44,050 9 44,150 8 133,650
8 Szeged Arany János Ált. Isk. 44,350 12 44,550 8 44,750 6 133,650
10 Baracs Széchenyi Zsigmond Ált Isk. 45,950 6 43,100 12 44,000 9 133,050
11 Szeged Weöres Sándor Ált Isk. 45,050 9 43,500 11 43,750 11 132,300
12 Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 44,050 13 43,700 10 43,650 12 131,400
13 Győr Apor Vilmos Kat. Iskolaközpont 44,900 11 41,950 13 43,200 13 130,050

Budapest, 2013. március 8.

Hely. Cím Csapatnév Össz.
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1 Tóth Annamária Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. 9,500 9,400 9,400 28,300
2 Lőrincz Márta Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 9,500 9,500 9,250 28,250
3 Klisóczki Fanni Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,250 9,400 9,450 28,100
4 Korosoveczki Lizett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,500 9,250 9,300 28,050
5 Dobrocsányi Dorka Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,350 9,400 9,250 28,000
6 Salánki Gréta Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,500 9,150 27,950
7 Gugolya Mónika Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,350 9,350 9,200 27,900
7 Tuka Rebeka Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,400 9,350 9,150 27,900
9 Kazella Réka Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. 9,250 9,350 9,250 27,850
9 Benkő Regina Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,150 9,300 9,400 27,850
11 Fábián Alma Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,250 9,250 9,300 27,800
12 Varga Diána Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. 9,300 9,150 9,300 27,750
12 Petres Fanni Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,250 9,300 9,200 27,750
12 Rónás Noémi Baracs Széchenyi Zsigmond Ált Isk. 9,350 9,400 9,000 27,750
15 Benkő Fruzsina Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 9,400 9,400 27,700
16 Szeverényi Réka Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,200 9,050 27,650
16 Ricza Gréta Siklós Közoktatási Intézmény 9,300 9,450 8,900 27,650
18 Brotshul Natália Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,400 9,150 9,050 27,600
18 Hetrovics Emese Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 9,200 9,200 9,200 27,600
20 Korláth Gréta Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. 9,300 9,000 9,250 27,550
21 Gál Fruzsina Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,300 9,100 9,000 27,400
22 Végvári Nóra Siklós Közoktatási Intézmény 9,200 9,200 8,900 27,300
22 Gál Brigitta Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Ált. Isk. 9,200 9,100 9,000 27,300
24 Oroszy Rebeka Szombathely Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,400 8,950 8,900 27,250
24 Nagy Zsuzsanna Baracs Széchenyi Zsigmond Ált Isk. 9,150 9,250 8,850 27,250
24 Radványi Petra Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 9,100 9,200 8,950 27,250
27 Herczku Boglárka Szombathely Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,300 8,900 9,000 27,200
27 Turcsik Fatime Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 8,950 9,150 27,200
29 Szűcs Regina Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 9,350 9,000 8,800 27,150
29 Magyar Dalma Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,050 9,000 9,100 27,150
29 Varga Erika Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Ált. Isk. 9,300 9,350 8,500 27,150
29 Sárközi Bettina Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 8,500 9,400 27,150
33 Hegyi Júlia Szombathely Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 9,050 9,050 9,000 27,100
33 Korinek Lili Győr Apor Vilmos Kat. Iskolaközpont 9,250 8,800 9,050 27,100
33 Vachter Adrienn Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. 8,900 8,950 9,250 27,100
33 Kiss Ágnes Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. 9,250 8,900 8,950 27,100
33 Miczek Krisztina Siklós Közoktatási Intézmény 9,200 9,150 8,700 27,050
37 Kocsis Zsófia Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 9,300 9,000 8,750 27,050
37 Kaprinyák Csilla Virág Siklós Közoktatási Intézmény 9,150 9,000 8,900 27,050
40 Szilágyi Zsófia Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk. 8,950 8,950 9,100 27,000
41 Lőw Daniella Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,150 8,800 9,000 26,950
41 Menyhárt Vivien Debrecen Bocskai István Ált. Isk. 8,900 9,250 8,800 26,950
43 Monik Petra Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Ált. Isk. 9,100 9,050 8,750 26,900
44 Gyarmati Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 8,700 8,900 26,850
45 Godó Viktória Szeged Weöres Sándor Ált Isk. 9,250 8,750 8,750 26,750
46 Lukácsi Réka Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 9,100 8,700 8,900 26,700
47 Jászberényi Dóra Siklós Közoktatási Intézmény 8,600 9,250 8,800 26,650
48 Belle Mariann Szeged Weöres Sándor Ált Isk. 9,100 8,850 8,650 26,600
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49 Kruppai Henrietta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,950 9,100 26,550
49 Bojtos Réka Győr Apor Vilmos Kat. Iskolaközpont 9,250 8,650 8,650 26,550
51 Ördög Szimonetta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,450 9,050 9,000 26,500
51 Dedák Fanni Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 9,000 8,850 8,650 26,500
53 Kovács Kitti Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,700 8,850 8,900 26,450
53 Steppinger Brigitta Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,950 8,600 8,900 26,450
55 Magyar Molli Szeged Weöres Sándor Ált Isk. 9,000 8,500 8,900 26,400
56 Sipos Laura Szombathely Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 8,950 8,650 8,750 26,350
56 Balogh Violetta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,850 8,900 8,600 26,350
58 Bédi Adrienn Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Ált. Isk. 8,500 9,050 8,750 26,300
59 Végi Virág Siklós Közoktatási Intézmény 8,900 8,850 8,500 26,250
59 Osztríder Dóra Baracs Széchenyi Zsigmond Ált Isk. 9,200 8,800 8,250 26,250
61 Veszprémi Nikolett Baracs Széchenyi Zsigmond Ált Isk. 9,150 7,900 9,150 26,200
62 Bolváry Csenge Szeged Weöres Sándor Ált Isk. 8,900 8,550 8,700 26,150
62 Ility Nóra Szeged Weöres Sándor Ált Isk. 8,800 8,800 8,550 26,150
62 Szabó Fanni Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Ált. Isk. 8,200 9,350 8,600 26,150
65 Pallós Rebeka Győr Apor Vilmos Kat. Iskolaközpont 8,850 8,500 8,600 25,950
66 Angyal Dorottya Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,450 8,700 8,700 25,850
67 Kóbor Zsófia Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,400 8,850 8,500 25,750
68 Simon Viktória Szombathely Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 8,750 8,400 8,500 25,650
68 Bakos Noémi Szeged Weöres Sándor Ált Isk. 8,350 8,550 8,750 25,650
70 Vörös Ingrid Szombathely Bolyai János Gyak. Ált. Isk. 8,600 8,500 8,500 25,600
70 Varga Franciska Győr Apor Vilmos Kat. Iskolaközpont 8,600 8,600 8,400 25,600
72 Lövei Lilla Kecskemét Széchenyivárosi Óvoda és Ált. Isk. 8,850 7,800 8,900 25,550
73 Csabankó Csilla Baracs Széchenyi Zsigmond Ált Isk. 9,100 7,750 8,650 25,500
74 Lajkó Luca Szeged Arany János Ált. Isk. 8,650 7,850 8,600 25,100
75 Szokolányi Róza Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,550 8,050 8,100 24,700
76 Gombos Liza Győr Apor Vilmos Kat. Iskolaközpont 8,950 7,400 8,300 24,650
77 Balogh Aletta Baracs Széchenyi Zsigmond Ált Isk. 8,600 7,650 8,350 24,600
78 Csendes Dóra Győr Apor Vilmos Kat. Iskolaközpont 8,550 7,300 8,500 24,350



Helyezés Rajtszám Cím

1 12 Budapest
Vezető:

Benkő Regina 9,150 9,300 9,400 27,850
Szeverényi Réka 9,400 9,200 9,050 27,650
Dobrocsányi Dorka 9,350 9,400 9,250 28,000
Benkő Fruzsina 8,900 9,400 9,400 27,700
Salánki Gréta 9,300 9,500 9,150 27,950
Sárközi Bettina 9,250 8,500 9,400 27,150

Össz: 46,450 46,800 46,600 139,850

Helyezés Rajtszám Cím

2 10 Debrecen
Vezető:

Vachter Adrienn 8,900 8,950 9,250 27,100
Korláth Gréta 9,300 9,000 9,250 27,550
Varga Diána 9,300 9,150 9,300 27,750
Kazella Réka 9,250 9,350 9,250 27,850
Tóth Annamária 9,500 9,400 9,400 28,300
Szilágyi Zsófia 8,950 8,950 9,100 27,000

Össz: 46,300 45,850 46,450 138,600

Helyezés Rajtszám Cím

3 9 Veszprém
Vezető:

Kiss Ágnes 9,250 8,900 8,950 27,100
Gál Fruzsina 9,300 9,100 9,000 27,400
Brotshul Natália 9,400 9,150 9,050 27,600
Petres Fanni 9,250 9,300 9,200 27,750
Gugolya Mónika 9,350 9,350 9,200 27,900
Tuka Rebeka 9,400 9,350 9,150 27,900

Össz: 46,700 46,250 45,600 138,550

Budapest, 2013. március 8.

Antal Mária, Németi Dóra

Kossuth Lajos Gyak. Ált. Isk.

Villám Károly

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Papréti Emese

Hriszto Botev Ált. Isk.

Össz.Név:
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Helyezés Rajtszám Cím

4 2 Ózd
Vezető:

Lőw Daniella 9,150 8,800 9,000 26,950
Kovács Kitti 8,700 8,850 8,900 26,450
Magyar Dalma 9,050 9,000 9,100 27,150
Korosoveczki Lizett 9,500 9,250 9,300 28,050
Fábián Alma 9,250 9,250 9,300 27,800
Klisóczki Fanni 9,250 9,400 9,450 28,100

Össz: 46,200 45,750 46,150 138,100

Helyezés Rajtszám Cím

5 7 Debrecen
Vezető:

Menyhárt Vivien 8,900 9,250 8,800 26,950
Kocsis Zsófia 9,300 9,000 8,750 27,050
Szűcs Regina 9,350 9,000 8,800 27,150
Radványi Petra 9,100 9,200 8,950 27,250
Hetrovics Emese 9,200 9,200 9,200 27,600
Lőrincz Márta 9,500 9,500 9,250 28,250

Össz: 46,450 46,150 45,000 137,600

Helyezés Rajtszám Cím

6 6 Siklós
Vezető:

Végi Virág 8,900 8,850 8,500 26,250
Miczek Krisztina 9,200 9,150 8,700 27,050
Jászberényi Dóra 8,600 9,250 8,800 26,650
Ricza Gréta 9,300 9,450 8,900 27,650
Kaprinyák Csilla Virág 9,150 9,000 8,900 27,050
Végvári Nóra 9,200 9,200 8,900 27,300

Össz: 45,750 46,050 44,200 136,000

Budapest, 2013. március 8.

Nagyné Dudik Tünde

Bocskai István Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Nacsáné Kvojka Éva

Közoktatási Intézmény

TORNA DIÁKOLIMPIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2012/2013 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Tornacsarnok

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 8 Kecskemét
Vezető:

Monik Petra 9,100 9,050 8,750 26,900
Bédi Adrienn 8,500 9,050 8,750 26,300
Szabó Fanni 8,200 9,350 8,600 26,150
Lövei Lilla 8,850 7,800 8,900 25,550
Gál Brigitta 9,200 9,100 9,000 27,300
Varga Erika 9,300 9,350 8,500 27,150

Össz: 44,950 45,900 44,000 134,850

Helyezés Rajtszám Cím

8 1 Szombathely
Vezető:

Vörös Ingrid 8,600 8,500 8,500 25,600
Simon Viktória 8,750 8,400 8,500 25,650
Sipos Laura 8,950 8,650 8,750 26,350
Oroszy Rebeka 9,400 8,950 8,900 27,250
Hegyi Júlia 9,050 9,050 9,000 27,100
Herczku Boglárka 9,300 8,900 9,000 27,200

Össz: 45,450 44,050 44,150 133,650

Helyezés Rajtszám Cím

9 3 Szeged
Vezető:

Balogh Violetta 8,850 8,900 8,600 26,350
Kruppai Henrietta 8,500 8,950 9,100 26,550
Gyarmati Gréta 9,250 8,700 8,900 26,850
Ördög Szimonetta 8,450 9,050 9,000 26,500
Turcsik Fatime 9,100 8,950 9,150 27,200
Lajkó Luca 8,650 7,850 8,600 25,100

Össz: 44,350 44,550 44,750 133,650

Budapest, 2013. március 8.

Bálint Erika

Széchenyivárosi Óvoda és Ált. Isk.

Grénus Gabriella

Bolyai János Gyak. Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.
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Név: Össz.
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Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

10 13 Baracs
Vezető:

Osztríder Dóra 9,200 8,800 8,250 26,250
Csabankó Csilla 9,100 7,750 8,650 25,500
Balogh Aletta 8,600 7,650 8,350 24,600
Nagy Zsuzsanna 9,150 9,250 8,850 27,250
Rónás Noémi 9,350 9,400 9,000 27,750
Veszprémi Nikolett 9,150 7,900 9,150 26,200

Össz: 45,950 43,100 44,000 133,050

Helyezés Rajtszám Cím

11 11 Szeged
Vezető:

Bolváry Csenge 8,900 8,550 8,700 26,150
Bakos Noémi 8,350 8,550 8,750 25,650
Ility Nóra 8,800 8,800 8,550 26,150
Belle Mariann 9,100 8,850 8,650 26,600
Godó Viktória 9,250 8,750 8,750 26,750
Magyar Molli 9,000 8,500 8,900 26,400

Össz: 45,050 43,500 43,750 132,300

Helyezés Rajtszám Cím

12 5 Budapest
Vezető:

Szokolányi Róza 8,550 8,050 8,100 24,700
Kóbor Zsófia 8,400 8,850 8,500 25,750
Dedák Fanni 9,000 8,850 8,650 26,500
Angyal Dorottya 8,450 8,700 8,700 25,850
Steppinger Brigitta 8,950 8,600 8,900 26,450
Lukácsi Réka 9,100 8,700 8,900 26,700

Össz: 44,050 43,700 43,650 131,400

Budapest, 2013. március 8.

Bélteki Pál

Weöres Sándor Ált Isk.

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2012/2013 tanév
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Név: Össz.

Budapest, Tornacsarnok

Benkéné Juhász Márta

Széchenyi Zsigmond Ált Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

13 4 Győr
Vezető:

Varga Franciska 8,600 8,600 8,400 25,600
Csendes Dóra 8,550 7,300 8,500 24,350
Pallós Rebeka 8,850 8,500 8,600 25,950
Gombos Liza 8,950 7,400 8,300 24,650
Bojtos Réka 9,250 8,650 8,650 26,550
Korinek Lili 9,250 8,800 9,050 27,100

Össz: 44,900 41,950 43,200 130,050
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Név: Össz.

Budapest, Tornacsarnok

Czeglédi Edit

Apor Vilmos Kat. Iskolaközpont


